Документ создан в электронной форме. № 059-08/232-01-25/3-165 от 02.09.2022. Исполнитель: Василюк С.Ю.
Страница 1 из 3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАВЕДУЮЩИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«ДЕТСКИЙ САД № 370» г. ПЕРМИ

П Р И К А З

02.09.2022 059-08/232-01-25/3-165

Об  утверждении состава и плана
работы общественной комиссии

С целью организации сбалансированного рационального питания детей в

МАДОУ «Детский сад № 370» г. Перми, а также организации контроля по

данному вопросу в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить план работы общественной комиссии на 2022-2023 уч.год

(Приложение 01)

2. Утвердить состав общественной комиссии:

(Парковый, 26, 1 корпус)

 Винокурова Мария Ивановна;

 Мешанина Любовь Олеговна;

(Подлесная, 21, 2 корпус)

 Чувызгалова Евгения Николаевна;

 Мишина Ольга Александровна.

3. Секретарю руководителя, Козиной О.А. ознакомить сотрудников с данным

приказом под подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С.Ю.Василюк

Документ создан в электронной форме. № 059-08/232-01-25/3-165 от 02.09.2022. Исполнитель: Василюк С.Ю.
Страница 2 из 3

 Приложение 01

к приказу заведующего МАДОУ

«Детский сад №370» г.Перми
 от 02.09.2022 №059-08/232-01-25/3-165

УТВЕРЖДЕНО

приказ заведующего МАДОУ
«Детский сад №370» г.Перми

02.09.2022 №059-08/232-01-25/3-165

Заведующий МАДОУ

«Детский сад №370» г.Перми

   / С.Ю.Василюк

План-график работы общественной комиссии

по контролю за организацией и качества питания воспитанников

 в МАДОУ «Детский сад №370» г.Перми на 2022 – 2023 учебный год

№ Предмет проверки Сроки проведения

контроля

Форма

отчета

1 Соответствие ежедневного меню

примерному 10-дневному меню

10.10.2022 – 24.10.2022

16.01.2023 – 30.01.2023

17.04.2023-30.04.2023

Акт

2 Соответствие реализуемых блюд

утвержденному меню

10.10.2022 – 24.10.2022

16.01.2023 – 30.01.2023

17.04.2023-30.04.2023

Акт

3 Соблюдение графика выдачи блюд 10.10.2022 – 24.10.2022

16.01.2023 – 30.01.2023

17.04.2023-30.04.2023

Акт

4 Соблюдение помощниками

воспитателей требований к

организации питания (в

специальной одежде,

маркированную посуду, в

соответствии с санитарными

требованиями)

10.10.2022 – 24.10.2022

16.01.2023 – 30.01.2023

17.04.2023-30.04.2023

Акт

5 Выполнение норм выдачи пищи:

1е блюдо

2е блюдо

напиток

10.10.2022 – 24.10.2022

16.01.2023 – 30.01.2023

17.04.2023-30.04.2023

Акт

6 Сервировка стола 10.10.2022 – 24.10.2022

16.01.2023 – 30.01.2023

17.04.2023-30.04.2023

Акт

7 Качество приготовления пищи:

1е блюдо

10.10.2022 – 24.10.2022

16.01.2023 – 30.01.2023

Акт

Документ создан в электронной форме. № 059-08/232-01-25/3-165 от 02.09.2022. Исполнитель: Василюк С.Ю.
Страница 3 из 3

2е блюдо

- напиток

17.04.2023-30.04.2023

8 - выполнение сан. требований по

организации кормления детей

(чистота посуды, отсутствие

посуды с отбитыми краями)

10.10.2022 – 24.10.2022

16.01.2023 – 30.01.2023

17.04.2023-30.04.2023

Акт

9 Работа по освоению детьми

культурно-гигиенических навыков

(наличие салфеток,

10.10.2022 – 24.10.2022

16.01.2023 – 30.01.2023

17.04.2023-30.04.2023

Акт

10 Информирование родителей и

детей о здоровом питании

10.10.2022 – 24.10.2022

16.01.2023 – 30.01.2023

17.04.2023-30.04.2023

Акт

	ЗАВЕДУЮЩИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ